UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GD&ĐT
V/v duyệt kết quả tuyển sinh cấp tiểu

học năm học 2023-2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lạc Thủy, ngày         tháng  7  năm 2023

        Kính gửi: Các trường Tiểu học, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 1425/SGD&ĐT-GDMN&TH ngày 25/5/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc hướng dẫn tuyển sinh cấp Tiểu học từ

năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo duyệt kết quả tuyển sinh đối với cấp tiểu học,

năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch Hội đồng hoặc Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh, thư kí Hội

đồng tuyển sinh các trường Tiểu học, TH&THCS trên địa bàn huyện.

2. Thời gian, địa điểm, thứ tự duyệt

- Thời gian: 7h30 ngày 02 tháng 8 năm 2023;

- Địa điểm: Hội trường tầng 2 Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Thứ tự duyệt: Theo phụ lục đính kèm văn bản.

3. Nội dung

- Duyệt kết quả tuyển sinh;

- Kiểm tra, thu hồ sơ tuyển sinh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện triển khai thực hiện các nội

dung đã được hướng dẫn./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Website ngành;

- Lưu: VT, (H.01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thúy Hà

THỨ TỰ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN SINH

(Kèm theo Văn bản số    /GD&ĐT ngày    /7/2023 của Phòng GD&ĐT)

TT Trường Ghi chú

1 TH&THCS Thanh Nông

2 Tiểu học Thanh Hà

3 TH&THCS xã Phú Thành

4 TH&THCS Đồng Môn

5 TH&THCS Liên Hòa

6 TH&THCS An Lạc

7 TH&THCS xã Hưng Thi

8 TH&THCS xã An Bình

9 TH&THCS Phú Lão

10 TH&THCS Cố Nghĩa

11 TH&THCS xã Yên Bồng

12 TH&THCS xã Khoan Dụ

13 TH&THCS A xã Đồng Tâm

14 TH&THCS xã Đồng Tâm

15 TH&THCS Lạc Long

16 TH TT Chi Nê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đinh Thị Thúy Hà<dttha.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:33:40+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:33:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:33:53+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:34:01+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:34:07+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:34:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!